29/1/25, 3:24 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

ﬁ Outlook

RE: Respuesta al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y 2024930040525877.

Desde Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>
Fecha Mié 29/01/2025 15:21
Para Ligia Marcela, Roa Escobar <Imroa@saludcapital.gov.co>

0 3 archivos adjuntos (2 MB)
1. ACTA No A21012024-1942.pdf; 2. ANEXO TECNICO 1 A21012024-1942.pdf; 3. ANEXO TECNICO 2 A21012024-1942.pdf;

Doctora Roa buenas tardes. Se logrd la pretensidn de realizar conciliacidon contable y medica. Adjunto soportes
firmados. Gracias.

Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo a la Gestiéon Administrativa

Area de Cartera

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
Nit.: 900.958.564-9

Cel.: 314-462-3131

De: Ligia Marcela, Roa Escobar <Imroa@saludcapital.gov.co>

Enviado: lunes, 20 de enero de 2025 8:48

Para: Sur, Sub Red <subredsur@saludcapital.gov.co>; Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>; Diana
Lizeth Rodriguez <ejecutivocartera5@subredsur.gov.co>

Cc: Carlos Eduardo, Galan Suarez <cegalan@saludcapital.gov.co>

Asunto: RE: Respuesta al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y 2024930040525877.

Cordial saludo:

De conformidad a la respuesta emitida por la EPS Sanitas, respecto al requerimiento SNS, mencionado en el
asunto, agradezco me informen si corresponde a lo pretendido por la IPS.

Cordialmente,

MARCELA ROA E.
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

DIRECCION DE ASEGURAMIENTO Y GARANTIA DEL DERECHO A LA SALUD
SUBDIRECCION DE GARANTIA DEL ASEGURAMIENTO

Tel: (571) 3649090 Exta743
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29/1/25, 3:24 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

De: Prestador Requerimiento <prestadorreque@colsanitas.com>

Enviado: viernes, 17 de enero de 2025 1:17 p. m.

Para: Ligia Marcela, Roa Escobar <Imroa@saludcapital.gov.co>

Asunto: Respuesta al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y 2024930040525877.

Cordial saludo,

Doctora
LIGIA MARCELA ROA ESCOBAR
Profesional Universitario

En cumplimiento al requerimiento hecho por ustedes a través del oficio identificado en el asunto, me permito
enviar la respuesta de la EPS Sanitas mediante comunicado REQ CMN-2024-4693 de fecha 17 de enero de
2025, a través del correo electrénico Imroa@saludcapital.gov.co con sus respectivos anexos.

Adicional a lo antes mencionado, agradezco remitir las solicitudes realizadas por la Secretaria de Salud al correo
electronico para notificaciones oficiales de la EPS Sanitas: notificajudiciales@keralty.com como consta

Quedo atenta a sus comentarios, gracias.

v

va EPS Sanitas

Bogotd D.C., 17 de enero de 2025
CMN-2024-4693

Doctora

LIGIA MARCELA ROA ESCOBAR
Profesional Universitario|
SECRETARIA DISTRIRAL DE SALUD
Imroa@saludcapital gov.co

Bogotda D C
Asunto: Respuesia al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y
2024930040525877.

Reciba un cordial saludo docfora Ligia,

En cumplimiento al requerimiento relacionado en el asunto, la ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD

SANITAS SAS - EN INTERVENCION BAJO LA MEDIDA DE TOMA DE POSESION - EPS
SANITAS 5.A.5., se permite remitir copia de los comunicados mediante los cuales se procedio a dar

respuesta por correo elech rificado, tal como se detalla a continuacion:

NIT PRESTADOR NSECUTIVO SOPORTE
200073685 | Sociedad Oncoldgica Oncocare Lida ‘CMN-2024-487. Anexo 1
200085282 [ Laboratorio de Ortesis y Protesis Gilste CMN-2024-467 Anexo 2
000959048 [ Subred Integrada de Servicios de Salud SwESE 'CMIN-3024-387 Anexo 3

De esta manera, se da respuesta al requerimiento del asunto, y agradezco remitir las
solicitudes realizadas por la Secretaria de Salud de Bogotd al correo electrénico para
notificaciones oficiales de la EPS Sanitas: potificajudiciales@keralty. com como consta el
certificado deexistencia y representacion legal de la camara de comercio de Bogota.

Cualquier aclaracion adicional estaremos prestos a suministrarla.

Atentamente,
WD RIAT
MARISOL CARDENAS HOLGUIN, MD
Contralor Médico Nacional EPS Sanitas S.AS
Apoderada Especial para los procesos de conciliacién, como consta en el Certificado de Existencia
¥ Representacion Legal expedido por la Camara de Comercio de Bogota.

Correo electronico: marcardenas(@epssanitas com
Celular 315-6459355

Autopista Norte No. 109 — 20 Piso 6

Bogota

Adjunto: anexo 1, 2y 3 en pdf

Revisado: Marisol Cardenas Holguin - Contralor Médice Nacional
Eiaborado: Shidey Casiro — Gestor de conciliaciones
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29/1/25, 3:24 p.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook
Atentamente,

Marisol Cardenas Holguin, M.D
Contralor Médico Nacional
Contraloria EPS/Gerencia Financiera

L

@ PSSanitas
Celular: 315-6459355

MEDIO AMBIENTE: ¢Necesita realmente imprimir este correo? CONFIDENCIALIDAD: La informacion transmitida a
través de este correo electrénico es confidencial y dirigida Unica y exclusivamente para uso de su destinatario.
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